
着順 番号 氏名 住所 所属クラブ名 周回 タイム トップ差 km/h 最速ラップ 最速ラップタイム
1 OP-02 守屋 清国 浜松市浜北区 ＳＰＡＤＥ　ＡＣＥ 10 0:38:49.164 00:00.000 42.50 10 0:03:29.908
2 OP-10 荏原 浩明 茅ヶ崎市 10 0:38:49.256 00:00.092 42.50 10 0:03:30.203
3 OP-31 岡原 元太郎 浜松市南区 ＥＱＵＩＰ３００ 10 0:38:49.431 00:00.267 42.50 10 0:03:29.898
4 OP-24 今村 和弘 みよし市 10 0:38:49.519 00:00.355 42.50 10 0:03:30.013
5 OP-36 池田 真昂 東海市 10 0:38:49.630 00:00.466 42.50 10 0:03:30.550
6 OP-07 伊藤 達夫 豊川市 Ｈｙｄｒａｎｔｓ 10 0:38:49.684 00:00.520 42.50 10 0:03:30.179
7 OP-18 野坂 英男 浜松市浜北区 Ｃ．Ｃ．ＹＯＵ 10 0:38:50.067 00:00.903 42.49 10 0:03:29.762
8 OP-32 清水 光治 豊橋市 平尾ＣＣ 10 0:38:50.172 00:01.008 42.49 10 0:03:31.086
9 OP-28 河守 邦人 焼津市 ＢＣ．Ｔｉｍｅｒｓ 10 0:38:50.394 00:01.230 42.48 10 0:03:31.165

10 OP-27 続 一暁 浜松市浜北区 グラスハーツ 10 0:38:50.575 00:01.411 42.48 10 0:03:30.452
11 OP-12 司 翔太 大府市 アッチット 10 0:38:50.838 00:01.674 42.47 10 0:03:31.165
12 OP-01 上原 正憲 浜松市東区 ＴＲＸ?Ｒａｃｉｎｇ 10 0:38:50.865 00:01.701 42.47 10 0:03:31.267
13 OP-15 丸山 由紀夫 桑名市 ＭＬ　ＯＰＥＮ 10 0:38:51.196 00:02.032 42.47 10 0:03:32.353
14 OP-11 笹木 啓司 浜松市中区 Ｃ．Ｃ．ＹＯＵ 10 0:38:51.322 00:02.158 42.47 10 0:03:31.439
15 OP-09 鈴木 昭文 豊川市 ハイドランツ 10 0:38:51.502 00:02.338 42.46 10 0:03:32.106
16 OP-08 鈴木 拓馬 三島市 10 0:38:51.824 00:02.660 42.46 10 0:03:32.928
17 OP-17 宮嶋 尚志 藤枝市 ＢＣ　Ｔｉｍｅｒｓ 10 0:38:52.000 00:02.836 42.45 8 0:03:30.000
18 OP-25 吉田 雅 浜松市西区 10 0:38:52.713 00:03.549 42.44 10 0:03:33.794
19 OP-04 盛田 裕紀 常滑市 ＬＲＣＣ 10 0:38:52.766 00:03.602 42.44 10 0:03:34.177
20 OP-38 佐々木　健 浜松市東区 天狗党 10 0:38:53.852 00:04.688 42.42 10 0:03:34.624
21 OP-19 大竹 吉彦 豊橋市 天狗党 10 0:38:54.761 00:05.597 42.40 10 0:03:35.008
22 OP-23 山口 峰生 豊川市 ＨＹＤＲＡＮＴＳ 10 0:38:54.803 00:05.639 42.40 10 0:03:35.435
23 OP-16 池ヶ谷 正光 島田市 ＢＣＴＩＭＥＲＳ 10 0:39:02.925 00:13.761 42.25 10 0:03:44.258
24 OP-14 女川 隆一 豊川市 10 0:39:07.476 00:18.312 42.17 10 0:03:47.511
25 OP-06 大久保 直哉 田原市 10 0:39:12.774 00:23.610 42.08 3 0:03:47.854
26 OP-21 杉山 雄亮 浜松市南区 10 0:39:13.387 00:24.223 42.07 3 0:03:48.689
27 OP-29 飯塚 友博 島田市 ＢＣ．Ｔｉｍｅｒｓ 10 0:39:19.508 00:30.344 41.96 3 0:03:48.544
28 OP-34 幸阪 和哉 東海市 チーム・アッチット 10 0:39:20.371 00:31.207 41.94 3 0:03:48.630

OP-35 竹原 陸 浜松市西区 浜松学院自転車競技部 9 DNF 1 0:04:02.599
OP-37 木下 智裕 浜松市南区 浜松学院自転車競技部 9 DNF 1 0:04:13.104
OP-05 髙橋 秀樹 豊橋市 9 DNF 1 0:04:18.926
OP-33 鈴木 媛子 磐田市 浜松学院高校 9 DNF 1 0:04:02.596
OP-30 上西 顕太郎 浜松市南区 ミソノイレーシング 7 DNF 3 0:03:48.551
OP-20 東條 寛 豊橋市 7 DNF 3 0:03:48.887
OP-03 若山 義郎 海部郡大治町 アスセーナ 0 DNS
OP-13 大坪 優治 高槻市 ＴＲＡＰ 0 DNS
OP-22 田部井 貴之 浜松市浜北区 ミソノイレーシング 0 DNS
OP-26 山本 雄一郎 浜松市南区 ミソノイレーシング 0 DNS

オープン



氏名 ラップ1タイム ラップ2タイム ラップ3タイム ラップ4タイム ラップ5タイム ラップ6タイム ラップ7タイム ラップ8タイム ラップ9タイム ラップ10タイム
守屋 清国 0:04:01.317 0:03:59.233 0:03:48.263 0:04:00.230 0:03:52.827 0:03:51.735 0:03:58.045 0:03:47.896 0:03:59.710 0:03:29.908
荏原 浩明 0:04:00.782 0:03:59.252 0:03:49.284 0:03:59.887 0:03:53.489 0:03:51.175 0:03:57.598 0:03:48.702 0:03:58.884 0:03:30.203
岡原 元太郎 0:04:02.020 0:03:59.500 0:03:48.688 0:03:59.616 0:03:54.579 0:03:49.489 0:03:57.577 0:03:48.462 0:03:59.602 0:03:29.898
今村 和弘 0:04:01.298 0:03:59.663 0:03:48.214 0:04:00.407 0:03:55.003 0:03:48.854 0:03:58.442 0:03:48.631 0:03:58.994 0:03:30.013
池田 真昂 0:04:02.619 0:03:58.748 0:03:48.121 0:04:00.343 0:03:53.080 0:03:51.193 0:03:56.858 0:03:48.886 0:03:59.232 0:03:30.550
伊藤 達夫 0:04:02.126 0:03:58.766 0:03:48.773 0:04:00.301 0:03:53.578 0:03:50.509 0:03:57.154 0:03:48.765 0:03:59.533 0:03:30.179
野坂 英男 0:04:02.408 0:03:59.276 0:03:48.526 0:03:58.599 0:03:55.309 0:03:50.480 0:03:57.717 0:03:48.752 0:03:59.238 0:03:29.762
清水 光治 0:04:00.950 0:03:58.484 0:03:49.619 0:03:59.589 0:03:53.431 0:03:50.880 0:03:57.824 0:03:48.570 0:03:59.739 0:03:31.086
河守 邦人 0:04:02.655 0:03:59.189 0:03:48.193 0:03:59.515 0:03:47.004 0:03:57.828 0:03:57.805 0:03:48.088 0:03:58.952 0:03:31.165
続 一暁 0:04:01.963 0:03:59.182 0:03:48.605 0:04:00.061 0:03:54.106 0:03:50.554 0:03:57.036 0:03:48.868 0:03:59.748 0:03:30.452
司 翔太 0:04:02.322 0:03:58.827 0:03:48.797 0:04:00.073 0:03:53.040 0:03:51.607 0:03:57.253 0:03:48.631 0:03:59.123 0:03:31.165
上原 正憲 0:04:00.992 0:03:59.520 0:03:48.221 0:04:00.678 0:03:54.324 0:03:50.174 0:03:57.272 0:03:48.960 0:03:59.457 0:03:31.267
丸山 由紀夫 0:04:01.072 0:03:58.723 0:03:48.810 0:03:59.769 0:03:48.992 0:03:55.640 0:03:57.340 0:03:49.362 0:03:59.135 0:03:32.353
笹木 啓司 0:04:02.442 0:03:59.147 0:03:48.845 0:03:59.952 0:03:54.450 0:03:50.140 0:03:55.043 0:03:50.895 0:03:58.969 0:03:31.439
鈴木 昭文 0:04:01.473 0:03:58.803 0:03:48.907 0:03:59.340 0:03:53.757 0:03:50.388 0:03:58.664 0:03:48.698 0:03:59.366 0:03:32.106
鈴木 拓馬 0:04:01.707 0:03:59.018 0:03:48.183 0:04:00.423 0:03:52.335 0:03:52.151 0:03:56.416 0:03:48.940 0:03:59.723 0:03:32.928
宮嶋 尚志 0:04:01.415 0:03:57.585 0:03:50.000 0:04:00.000 0:03:48.000 0:07:52.627 0:07:48.814 0:03:30.000 0:03:49.373 0:03:33.559
吉田 雅 0:04:02.458 0:03:58.326 0:03:47.445 0:04:00.004 0:03:55.170 0:03:50.133 0:03:56.331 0:03:49.123 0:03:59.929 0:03:33.794
盛田 裕紀 0:04:00.579 0:03:59.056 0:03:50.024 0:03:59.374 0:03:55.360 0:03:48.857 0:03:58.466 0:03:49.373 0:03:57.500 0:03:34.177
佐々木　健 0:04:01.123 0:03:59.078 0:03:49.362 0:03:59.265 0:03:53.669 0:03:51.238 0:03:57.541 0:03:49.459 0:03:58.493 0:03:34.624
大竹 吉彦 0:04:02.810 0:03:58.759 0:03:48.586 0:04:00.264 0:03:54.028 0:03:50.288 0:03:54.776 0:03:48.926 0:04:01.316 0:03:35.008
山口 峰生 0:04:02.429 0:03:58.998 0:03:47.951 0:03:59.770 0:03:54.089 0:03:51.331 0:03:56.888 0:03:49.028 0:03:58.884 0:03:35.435
池ヶ谷 正光 0:04:01.777 0:03:58.640 0:03:48.493 0:03:59.992 0:03:52.241 0:03:51.699 0:03:58.269 0:03:48.439 0:03:59.117 0:03:44.258
女川 隆一 0:04:02.226 0:03:58.879 0:03:48.803 0:04:00.257 0:03:53.587 0:03:50.462 0:03:57.643 0:03:48.856 0:03:59.252 0:03:47.511
大久保 直哉 0:04:01.282 0:03:59.458 0:03:47.854 0:04:00.798 0:03:54.824 0:03:50.147 0:03:57.264 0:03:49.309 0:03:59.013 0:03:52.825
杉山 雄亮 0:04:01.705 0:03:59.087 0:03:48.689 0:03:59.701 0:03:54.301 0:03:50.168 0:03:57.353 0:03:49.151 0:03:58.388 0:03:54.844
飯塚 友博 0:04:01.945 0:03:58.679 0:03:48.544 0:04:00.466 0:03:51.835 0:03:52.804 0:03:56.314 0:03:50.147 0:03:59.071 0:03:59.703
幸阪 和哉 0:04:02.670 0:03:59.105 0:03:48.630 0:03:59.785 0:03:53.108 0:03:51.568 0:03:57.211 0:03:48.829 0:03:58.860 0:04:00.605
竹原 陸 0:04:02.599 0:04:21.021 0:05:05.773 0:05:06.091 0:04:06.460 0:04:49.347 0:05:10.640 0:05:02.842 0:04:27.622
木下 智裕 0:04:13.104 0:04:50.732 0:04:52.594 0:04:38.409 0:04:36.583 0:04:50.503 0:04:57.871 0:04:45.239 0:04:27.741
髙橋 秀樹 0:04:18.926 0:04:45.129 0:04:52.632 0:04:38.396 0:04:31.719 0:04:52.516 0:05:00.700 0:04:44.505 0:04:45.125
鈴木 媛子 0:04:02.596 0:04:23.551 0:05:05.340 0:05:03.797 0:04:36.383 0:04:51.132 0:05:23.516 0:04:58.750 0:05:18.782
上西 顕太郎 0:04:01.509 0:03:59.765 0:03:48.551 0:04:00.193 0:04:00.791 0:04:51.640 0:05:08.517
東條 寛 0:04:02.144 0:03:58.819 0:03:48.887 0:04:00.348 0:04:11.901 0:05:09.884 0:06:19.543
若山 義郎
大坪 優治
田部井 貴之
山本 雄一郎


